ipsea uel eodem temporep quo et ipsiy illuc appul

surum a sed spem fefellit euentusa quando nec pro

ximo die Palum peruenerita nautis ac pueris uentos

accusantibusi qui reiecto illiberi in mare exire uo

lentes pariter reiecissenta de -cuius natura lbionisius

llalicarnassaeus libro Antiquitatum homanarum ter

tio haec memoriae prodiditz liberis mari contiguus

longey lateque pandituri amplosque compleetitur

sinusy quales habere solent maritimi praestantiores

portusj et quod maxime mirerisi non clauditur ore

obstructo areuarum aggeribusa quod multis accidit

magnis fluuiisy nec priusquam ad mare perueniaty

in paludesy aut stagna uagabundus deperditura immo

perpetuo ubique nauibus permeabilisj unico erum

pit natiuo alueop dorsa sub alto assurgentia diuer

berans. quamuis ab occidente uehemens ibi uentus

ac termillenariae per liberis ostium intrantes. fu

nibusa aut remigio pertractaeg numam usque per

ducuuturz maiores uero ante ostium in saluo anchoris

firmataea fluuialibus scaphis exonerantun Pali nihil

inueneruntg quod comederentp nisi panem atrum y

caepey alliumy uinumque acre y uel potius acetumy

sed urgente fame 1 pro cibis lautioribus uilissimosp

quasi ambrosiamy ac nectara ita gustaruntp ut nun

quam se melius comedisse recordarentur. A Palo

centumcellas se se contulerunn antiquam sane

urbemp quam ciuitatem ueterem hodie appellanti

ob aeris tamen intemperiem parum habitatamj

licet insigni portu ab antiquis conditoy atque a Sixto

quintoy et clemente octauo magnifice restaurato

in infero mari satis celebrema ubi Pontificiae tri

remes stationem habent. centumcellis a bomini

cani instituti coenobitis hospitio excipiuntur-j cum

autem eaedem triremes pridie eius diei Meapolim

uersus prospero ueuto abijssentj parumque tutum a

piratis mare uideretur eo anni tempore littora illa

infesta reddere solitis. Anastasius tamenp cui iti

neris rationem loannes omnem permiserati nullum

sibi ab illis lleo protegeute metuens periculum p

postridie summo mane speculatorio lembo praemisso.

atque hospitibus ualere iussis. paratum nauigium

conscendi mandaty duobus hispanis admissis ca

pucinis y qui ex generali eorum conuentu fcapitu

lum uocantj llomae proxime habito in patriama

redeunlzesa se joannis famulis adiunxeruntlac qui
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dem opportunea magnoque cum Anastasii commodoj a specum habeusmanitgm remotiissimum a turribusque

non solum ob mutuam eius cum religiosis uiris

Pauidicorum canticorum 1 diuinarumque . precum

recitationemy sed ob spiritualia quoque communi

cata colloquiaa undep et coelesti cibo animi satiati

sunty et uiae tedium leuatum. At passuum uiginti

circiter millibus emensisg ingens repente exorta

tempestas eo rem perduxitj ut nautis uix uehementi

remigio ad littus nauem impellere ualentibusp cum

a ciuitatibusj oppidisque longe abessenta necesse

fuerit propter tectorum inopiama non sine naufragij

discrimine sub dio in anchoris pernoctare. Postridie

uero pristinae serenitati coelo restitutay marique

tranquillatoy data sunt uela uentisp ac prope lle

truriae littora cum uoluptate nauigatum 1 multumque

uiae confectum. cum autem sub uesperum ad Se

nensis ditionis editum quemdam locum peruenissenta

ubi ex patrijs institutis indigenae exteras nocturno

hospitio admittere prohibentury nec p uel cauponay

uel alius esset extra ea moenia locus y in quo di

uerterentj quondoquidem nulla ibi erat de latro

nibus suspicio 1 lucente luna . ac quiescente salot

nautarum hortatup nocte ipsa inceptum iter perse

i quunturjlAnastasio aegreferentey quod eam ilihusciae

oramg ubi situm -est Liburnump praeteruectij quo

modo cupiebaty nobile oppidum uidere non potuisset

A Magno fletruriae Puee cosmo Medice aedifi

catum est Liburnump ab eiusque filiis summis uirisp
atque in re familiari iaugenda solertissimisa Pran

cisco f ac Perdinando egregie munitum j v cumque

parum salubri coelo exposituml ad Pnegotiationem

tamen accomoclatumj habitatoribus cai-dareta uisum

est prudentibus Principibusi ut habitareturp in eoy

quasi asylo cuiuscumque conditionis homines ad

mitterej Amercatoribus etiam ab omnibus munerum

uacationibus exemptis1 quorum frequentia insigne

est emporium eeifectump quo ex omnibusfere chri

stiani orbis partibus-j Sritannia praecipuey- Pelgim

l-lisprzizniiani v-Sfalliay ltaliaa Sardiniai corsieag nec

non ab oriente nauestconfluentes1 facta mercium

eommutationei domum onustae redeunt lbi Magni

Pucisltriremes itutami habent stationemi minime

quidem votiosaei utpote-quae e portu in mare op

portune exeuntesi piratas acerrime lpersequunturg

littora Peloponnesig ac Aloaizaepuned lnotitcyciadas

lnsulas sollicitant j -percurrunt i depopulanturg ciuil

tates quoque ipsas interdmn per summam indu-A

striam capiuntp diripinnti quemadmodum de ilhid

eiusdem loniae lnsula proxime-factum audiuimus y

nauesj ac Atriremes/Aegyptiatributaab Alerahdria

llyzantium uehentesiex occasionep ac vdeditaropera

oppugnanty spoliantj idemerguntj uel- captiuaslab-i

ducuinti unde insignis apud christianos-unitatis fama

celeberriiznae-a rrurcis maxime odibsae-gl-infeiisaequei

sunt p quin et fomiid-lolosaczg t t v- - m v

flore circiter diei xcii-tiax cum Argentario ilmonti

appropinquarentp de praedonum declinando periculo

consilium inierurxt/Plstviocus ille ad piratarurri in

sidias maxime accomodatus in magnam surgens al

titudinemb atque ad radices . ubi mari allititixivi

speculatorijs tnbissimum receptaculum g quae in litto

ribus periinterualla dispositaeg exploratorum signis

piscatores hautasy uiciuasque insulas cum aliis ma

ritimis locis-ab insidiatorum rapinis secnras red

dunt. quamobrem a nantis periculum denunciantibusi

lintrem praemitti uisum est a qui uel hostile aliquid

offendensg vconfestimmeuerteretura uel nihil incom

modi instare existimanspisignum darety quoiaccepto

laetejac prosperey paucaruimque horarum spatio

Lericemg primum Ligusticae orae locum peruentump

ubi diei reliquum . donec alia nauigia appellerenti

consumptam esta uno interea ad hospitium paran

dum Senuam misso.

num ibi morabanturad eorum hospitium acce

dens- sacerdos faciea ac gestu uenerabilisp Anastasio

amanter salutatop oppidi se illius curam habere pa

storalem significatj aduenasque dignitate y aut uir

tute conspicuosy non modo inuiserel ac salutarey

sed se. suamque eis operam olferre consueuisse.

prout tunc faciebat. lleinde percontatusa num quae

inter Pontificemp ac venetos intercedebaty composita

esset controuersial uel adhuc uizcvjereta egoy inquitp

aduersus venetosa eorumque statuta dissidii semina

aliquid scripsit nec tamen in lueem edidi. irunc

loannesy adesty inrpiitj qui eadem de re suam in

medium attulit sententianL Adestne Liermoniusa

respondit curioP Sermonius inqiuamp-quo-nemo ele

gantiusp nemo doctius scripsi-t ac Summi Pontificis

maiestatem a calumnijs melius uindicauit nemoy

cumque Anastasius-y alium se esse simulansp ab illo

quaererety unde quae dixerat hausisseta se quam

plurimosp aita av rP-heologisy Philosophisp l-listoricis.

durisque consultis pro licclesiastica liberta tey conscri

ptos libros legissea atque examinassej nec inuenissey

quem cum Sermoniana lucubratione conferreta lic

clesiasticaey scilicet libertatis Assertionea qua per

aorsutea atque diserte insignium uirorum Peregriniy

oteliip ac Scaini obiectioncs caliluitp tum iuriscon

sultia et historiciæ tum rliheologiy ac Philosophi

apposite personam induens a nihilque omittensf quod

ad eorum refellendav argumenta opportunum sity